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Nr. 

Rendor  

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti i Kërkesës Data e 

Përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës  

Tarifa 

 

01 

 

05.01.2026 

Kërkesë për ortofoto 

zyrtare të vitit 2005 për 

përdorim gjyqësor 

 

07.01.2026 

Në përgjigje të shkresës suaj, me 

lëndë “Kërkesë për ortofoto zyrtare 

të vitit 2005 për përdorim 

gjyqësor”, protokolluar pranë 

Autoritetit Shtetëror për 

Informacionin Gjeohapësinor 

(ASIG) me nr. 03 prot., datë 

05.01.2025, ju informojmë se, pas 

verifikimit të dokumentacionit 

bashkëlidhur,  nuk është e mundur 

të identifikohet zona juaj e interesit. 

Gjithashtu, ju bëjmë me dije se, 

ASIG nuk disponon ortofoto për 

vitin 2025. Ortofotot e vetme që 

janë në dispozicion të institucionit 

tonë janë ato të publikuara në 

Gjeoportalin Kombëtar. 

 

    E plotë   

 

Nuk ka 

02 07.01.2026 Kërkesë për informacion 

mbi ndryshimet në zërin 

kadastral dhe statusin e 

një sipërfaqje toke – në 

kuadër të aplikimit për 

paketën e maleve. 

07.01.2026  Në vijim të email-it të dërguar në 

adresën zyrtare dhe në zbatim të 

dispozitave të ligjit nr. 119/2014 

"Për të drejtën e informimit", i 

ndryshuar, konkretisht neni 10, 

pika d, kërkesa qytetare me objekt 

"Kërkesë për informacion mbi 

ndryshimet në zërin kadastral dhe 

statusin e një sipërfaqeje toke – në 

kuadër të aplikimit për paketën e 

maleve", është përcjell për ndjekje 

E plotë Nuk ka  
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tek institucioni kompetent për 

ndjekjen e saj.  

03 12.01.2026 Kërkesë për pajisje me 

ortofoto për pasuri të 

paluajtshme 

23.01.2026 Në përgjigje të shkresës suaj, të 

datës 09.01.2026, me lëndë 

“Kërkesë për për pajisje me 

ortofoto për pasuri të paluajtshme”, 

protokolluar pranë Autoritetit 

Shtetëror për Informacionin 

Gjeohapësinor (ASIG) me datë 

12.01.2026, bashkëlidhur po ju 

vëmë në dispozicion pamjet 

imazherike të printuara nga 

Gjeoportali Kombëtar, për pasurinë 

e kërkuar, në zonën kadastrale 

8642, për periudhat si më poshtë:   

 

• Ortofoto 1999, realizuar 

nga fotografimi ajror i vitit 1999 

(data e fotografimit 01.11.1999); 

• Ortofoto 2001, realizuar 

nga fotografimi ajror i vitit 2001 

(data e fotografimit 27.04.2001); 

• Ortofoto 2007, realizuar 

nga fotografimi ajror i vitit 2007 

(data e fotografimit 18.10.2007); 

• Ortofoto 2015, realizuar 

nga fotografimi ajror i vitit 2015 

(data e fotografimit 27.08.2015);  

• Ortofoto satelitore 2023, 

realizuar nga projekti i shërbimeve 

satelitore (data e imazhit 

31.05.2023); 

E plotë Nuk ka 
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• Ortofoto satelitore 2024, 

realizuar nga projekti i shërbimeve 

satelitore (data e imazhit 

18.06.2024); 

• Ortofoto satelitore 2025, 

realizuar nga projekti i shërbimeve 

satelitore (data e imazhit 

08.06.2025). 

04 15.01.2026 Kërkesë për informacion 15.01.2026 Në përgjigje të kërkesës suaj për 

informacion, ju informojmë se në 

Gjeoportalin Kombëtar nuk ka 

ortoimazheri për qytetin Bajram 

Curri, për vitin 2019. Informacioni 

lidhur me vitin e fotografimit mund 

të merret nga shtresa Mbulesa 

Imazherike, përmes atributit “Koha 

e Ngjarjes (kthim përgjigje me 

email). 

E plotë Nuk ka 

05 19.01.2026 Kërkesë për sqarim dhe 

veprim industrial, Parcela 

...., ZK.... 

21.01.2026 Në vijim të email-it të dërguar në 

adresën e emailit të ASIG dhe në 

zbatim të dispozitave të ligjit nr. 

119/2014 "Për të drejtën e 

informimit", i ndryshuar, 

konkretisht neni 10, pika d, kërkesa 

qytetare me objekt " Kërkesë për 

sqarim dhe veprim industrial, 

Parcela ...., ZK....", është përcjell 

për ndjekje tek institucioni 

kompetent për ndjekjen e saj. 

E plotë Nuk ka 

06 19.01.2026 Kërkesë për sqarim dhe 

ndërhyrje instiucionale – 

parcela nr....../shprehje 

21.01.2026 Në vijim të email-it të dërguar në 

adresën e emailit të ASIG dhe në 

zbatim të dispozitave të ligjit nr. 

119/2014 "Për të drejtën e 

E plotë  Nuk ka  
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interesi për Paketën e 

Maleve. 

informimit", i ndryshuar, 

konkretisht neni 10, pika d, kërkesa 

qytetare me objekt “Kërkesë për 

sqarim dhe ndërhyrje instiucionale 

– parcela nr....../shprehje interesi 

për Paketën e Maleve", është 

përcjell për ndjekje tek institucioni 

kompetent për ndjekjen e saj. 

 


